
   A- A+ 

Sözcü'den Hürriyet'e: Anlamıyoruz ayağına yatmayın

Sözcü gazetesi yazarı Aytunç Erkin, “Şeytanı Anlayanlar Kulübünden Yanıt” başlıklı
yazısıyla, Ertuğrul Özkök’ün Hürriyet gazetesindeki yazısına yanıt verdi.

Sözcü gazetesi yazarı Aytunç Erkin, “Şeytanı Anlayanlar Kulübünden Yanıt” başlıklı yazısıyla, Ertuğrul Özkök’ün Hürriyet
gazetesindeki yazısına yanıt verdi.

Türkiye son günlerde Türk spor medyasında yaşananları konuşuyor. NTV’de, geçen günlerde “%100 Futbol” programında
konuşan eski milli futbolcu ve televizyon yorumcusu Rıdvan Dilmen, Türk futbolu içerisindeki FETÖ’ye yakın isimlerin kimler
olduğunu söylemişti. Dilmen, "Türkiye'de savcılıkların futbol camiasında 'Temiz Eller' operasyonu yapması lazım.
Temsilciler, Federasyon temsilcileri ve ben dahil gazeteciler araştırmadan geçirilmesi lazım" ifadelerini kullanmıştı.

Rıdvan Dilmen’in açıklamaları medyada geniş yer bulurken, Ertuğrul Özkök Hürriyet gazetesinde “Şeytanı Anlamayanlar
Kulübü'nden Açıklama” başlıklı bir yazı kaleme alarak, “Cüneyt Özdemir tweet atmış, diyor ki… Türkiye'de en büyük lüks
nedir? Futbolla sıfır ilgilenmek. Altına da şu notu eklemiş: Rıdvan'ın (Dilmen) açıklamalarından hiçbir şey anlamayanlar
toplanalım” diye belirtti.

Özkök’e köşesinde yanıt veren Sözcü yazarı Aytunç Erkin, “Bugün Ertuğrul Özkök, Cüneyt Özdemir, ‘Rıdvan'ı anlamadık’
demiş… Mesele Rıdvan meselesi değil ki” ifadelerini kullandı.
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Aytunç Erkin’in yazısının ilgili bölümü şöyle:

“Dün Hürriyet'te Ertuğrul Özkök'ü okuyunca sinirlendim, şaşırdım ve kendi kendime sordum: Hayatın her alanında fikri olan,
yılların yayın yönetmeni, Aziz Yıldırım'ın yaşadıklarını, gladio ile verdiği mücadeleyi en iyi bilen Özkök, Rıdvan Dilmen'i
neden anlamadı?

Ya da… 2007'den bu yana yaşanan kabusu ne çabuk unuttu?

Ertuğrul Özkök'ün yazısının başlığı: ‘Şeytanı anlamayanlar kulübü'nden açıklama.’ Okuyalım:

‘Cüneyt Özdemir tweet atmış, diyor ki… Türkiye'de en büyük lüks nedir? Futbolla sıfır ilgilenmek. Altına da şu notu eklemiş:
Rıdvan'ın (Dilmen) açıklamalarından hiçbir şey anlamayanlar toplanalım…

Dün Cüneyt'e (Rıdvan'ı anlamayanlar kulübüne beni de alın) dedim. Ama arkasından da şunu ekledim. (Benim gibi futbolla
ilgilenen biri de bir şey anlamadı…) Rıdvan arkadaş Allah aşkına ne diyon… Kime diyon… Kime kızıyon… Kime kızmıyon…

Kimi kolluyon, kimi Cumhurbaşkanı'na şikayet ediyon… Öğrenmek istiyorum, çünkü bu öfke, bu telaş bana hiç normal
görünmedi…’

Gelelim Rıdvan'ı anlama dersine…

MESELE RIDVAN DEĞİL

Bu işin kitabını yazdım…

Fetullah'ın ‘Hocaefendi' olduğu 2005'te, ‘Fetullah Hoca'nın Şifreleri’ni yayınladım…

Ardından 2011'de yeni bir kitaba giriştim…

‘Cemaatin' etkin ve kan kusturduğu yıllarda… 3 Temmuz 2011'de adı ‘Şike' olan… Amacı Fenerbahçe ve Aziz Yıldırım başta
olmak üzere, TSK, emniyet, yargıdan sonra futbolu ele geçirmek isteyenlere karşı savaşın adını koydum: Sarı Lacivert Öfkeli
Adam: Aziz Yıldırım…

2015'te kitabım yayımlandı ve önsözünü de duayen gazeteci Uğur Dündar yazdı! O dönem yanımda Aziz Yıldırım, Uğur
Dündar, Soner Yalçın, SÖZCÜ Gazetesi ve Sadettin Tantan vardı…

‘ANLAMAYANLAR' KORKMUŞ, SİNMİŞ VE SUSMUŞTU!

Hiçbirimiz taraftar gözüyle değil…

Fenerbahçe üzerinden ülkenin ele geçirildiğini gördüğümüz için, askerlere, aydınlara, gazetecilere yapılan kin dolu gladio
operasyonunu gördüğümüz için yazdık, anlattık, direndik…

Direnişin kahramanları Fenerbahçelilerdi, operasyon olduğuna inanmış Galatasaraylı, Beşiktaşlı yani bu ülkenin
cumhuriyetçileriydi! Takım tutmayı bırakmış gazetecileriydi… Çünkü… Biliyorduk…

Ülke ele geçiriliyor, iktidar desteğini alan örgüt saldırıyordu…

Bugün Ertuğrul Özkök, Cüneyt Özdemir, ‘Rıdvan'ı anlamadık’ demiş… Mesele Rıdvan meselesi değil ki…

ÖZKÖK, YILDIRIM'A SORSUN

Futbolda ‘FETÖ’ yok mu? Rıdvan Dilmen ‘Sadece arı kovanına çomak soktu’… Özkök'ün tribünde, salonda birlikte maç
seyrettiği Aziz Yıldırım'a kim operasyon yaptı?

Yıldırım, ‘Futbolun baronları’ dedi ve 2016'da İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'na 50'ye yakın gazetecinin ismini vererek suç
duyurusunda bulundu! Neden?

İktidarın yarattığı canavarla iş birliği yapan gazeteciler araştırılsın diye! Araştırıldı mı? Bekliyoruz! 2007-2013 arasında
örgütün kalemi olanlar kimlerdi? O kalemler üzerinden SÖZCÜ, Cumhuriyet gibi gazetelere davalar açılamadı mı?
Kripto/gizli kalemler kimi destekledi?

Rıdvan Dilmen'i anlamayanlar…

12 Haziran 2007'de Ümraniye'de başlayan Gladio/Ergenekon operasyonlarından 15 Temmuz 2016'ya kadar giden süreci bir
kez daha araştırsınlar…

SÖZCÜ Gazetesi'nin arşivi açık… Yazılmış kitap ve haberlere baksınlar… Sarı Lacivert Öfkeli Adam: Aziz Yıldırım
kitabımı o anlamayan gazetecilere gönderebilirim…

Mesele… Futbolun gladio üzerinden nasıl ele geçirilmek istendiğini anlamak… Mesele Rıdvan Dilmen değil!

Son not: FETÖ meselesi medyaya gelip dayanınca birileri ‘anlamıyoruz’ ayağına yatıveriyor. Ama biz onları da anlıyoruz:
Alaycılıkla örtemezsiniz…”



Aytunç Erkin fetö rıdvan dilmen Ertuğrul Özkök arşiv
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